
Contacto

Teléfono 915823403
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/CTR/0901648
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018
a las 10:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Suministro vehículo OTC de Argelia

Presupuesto base de licitación
Importe 43.754,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.754,9 EUR.

Clasificación CPV
34000000 - Equipos de transporte y productos auxiliares.
34110000 - Automóviles para pasajeros.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución

Dirección Postal

Argelia

Ver texto Anexo.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

UNIVERSAL FOR TRAIDING AND CARS
Identificador empresa 674928652

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.060,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.060,4 EUR.

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4b9b597-c504-4299-a8ec-ccb27c38bd21


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad precio.
Fecha del Acuerdo 19/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El plazo máximo de 15 días habiles siguientes a la notificación de la resolucion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fx6E2o3Yd9Smq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003536707 |  2018-618104 | vie, 28 dic 2018 10:35:36:316 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58224502609870383954763463163437781333 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fx6E2o3Yd9Smq21uxhbaVQ%3D%3D

